
Zarządzenie Nr  15/2017 Starosty Wieruszowskiego                                                                                          

ZARZĄDZENIE NR 15/2017 

STAROSTY WIERUSZOWSKIEGO

z dnia 07 marca 2017r.

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedury kontroli

          Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948) i art.78a ust. 3 ustawy z dnia

2 lipca 2004r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1829 ze zm. z 2016r. 

poz.780, poz. 1948, poz. 1997 i poz. 2255) oraz w związku z art. 43 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011r. kierujących pojazdami (Dz. U. z 2016r. poz. 627 ze zm. z 2015 poz. 1893, z 2016r. poz. 

904, poz. 1241, poz. 1579, poz. 1948, poz.2001, poz. 2197) art. 83b ustawy dnia 20 czerwca

1997r. – Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017r. poz. 128 ze zm. z 2016r. poz. 1948) i art. 84

ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2016r. poz. 1907 ze zm. z 

2016r. poz. 1935 i poz. 1948)  zarządzam, co następuje: 

§1. Wprowadzam ogólny schemat procedury kontroli przedsiębiorców prowadzących stacje 

kontroli pojazdów, przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców oraz 

przedsiębiorców wykonujących transport drogowy.  

§2. Schemat, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 

Wieruszowskiego.

§4. Wykonanie Zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg Starostwa 

Powiatowego w Wieruszowie.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 


